con la actividad principal de la empresa y se distribuyen de la siguiente manera: 

2024 
Provisión $369.458.125,00 

TOTAL PROVISION       $369.458.125,00 

8. Ingresos 

Los ingresos operacionales por la prestación de servicios corresponden a 

$4.104.284.515 (Cuatro Mil Ciento Cuatro Millones Doscientos Ochenta y Cuatro Mil 

Quinientos Quince Pesos). 

9.  Costos  

CONCEPTO VALOR 

Costos 1.325.436.911 

TOTAL COSTOS 1.325.436.911 

10.  Gastos 

CONCEPTO VALOR 

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN 2.568.864.987,00 

GASTOS FINANCIEROS 91.169.768,00 

TOTAL GASTOS 2.660.034.755,00